Benediclus Deus in donis suis, et Proa>mium.

sanctus in omnibus operibus suis, qui

Ecclesiam suam nova semper prole foe-

cundat, et sic prò patribus filios in ea

facit exsurgere, sic a generalione in ge-
nerationem notitiam nominis sui , et

lucem (idei christianae diffundit, ut sicut

ante ortum solis stellae sese ad occasum
in firmamento sequuntur, ita in eccle-

siasticis gradibus generationes iustorum,

antequam veniat dies Domini magnus
et horribilis, et tenebras nostras veri

solis splendor illuminei, per tempora
sibi succedant. Et sicut multi saepe per
caudam draconis deiiciuntur in terram,

ita et per adoplionem spiritus, quoti-

diana fiat reparalio perdilorum, et de
profundo inferni ad quaerenda multi

coelestia erigantur, et ila corpore tene-

antur in terra, ut tanquam cives san-
ctorum el domestici Dei cognazione ac

desiderio conversentur in coelis. Hoc
sane temporibus ttlicis recordationis. 1 " 81"" 1 ' ml"

Alexandri Papae praedecessoris nostri in

partibus Hispaniarum de divino factum
munere gratulamur: ubi nobiles quidam
viri peccatori™ vinculis irretili, ex mise-

ratone illius qui vocat ea quae non sunt

tanquam ea quae sunt, superna gratta

sunt afflati et tacti super multis trans-

gressionibus suis dolore cordis intrin-

secus, et praeteritorum agentes poeni-
teutiam peccatorum, non solum posses-

An.C. 1510 242

siones terrenas, sed et corpora sua in

extrema quaeque dare pericula prò Do-

mino decreverunt. Et ad exemplum Do-

mini nostri Iesu Christi qui ait : Non

veni facere voluntatem meam, sed eius

qui misit me Patris (I), in habitu et

conversatione religionis sub unius ma-

gistri statuerunt obedientia commorari,

eo utique moderamine propositum suum
et ordinem temperanies, ut quia uni-

versa turba fidelium in coniugaios con-

tinentesque dislinguilur, et Dominus

Iesus Chrislus non solum prò viris, sed

et prò foeminis quoque de foemina nasci

voluit, et cum hominibus conversari :

ìnbeantur in ipso ordine qui coelibem

si voluerint ducant vitam, et consilium

beati Pauli sequantur qui dicit: De virgi-

nibusaulem praeceptum Domini non ha-

beo, consilium aulem do (2). Sint etiam

qui iuxta institutionem dominicam ad

procreandam sobolem, et incontinentiae

praecipitium evitandum coniugibus suis

ulantur, et una cum eis ad incolatum

snpernae palriae de convalle lacrymarum

et terrena peregrinalione transire nilantur,

et lacrymis diluant, et operibus pietalis, si

eos supra fundamenlum suum
,
quod

Chrislus est, prò cura carnis et affe-